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Ketchup łagodny bez cukru Aniołek
Dziadunia 220 g - Ogródek Dziadunia

Cena 10,54 zł

Kod EAN 5907631202498

Opis produktu

Kto szuka smaku domowych przetworów, znajdzie je w Ogródku Dziadunia. Ta rodzinna firma z rolniczych terenów nad
Wartą, tworzy syropy owocowe, konfitury i warzywa konserwowe już od 1991r. Są to produkty wyłącznie z naturalnych
składników, bez konserwantów, barwników czy zagęstników. Tworzone na podstawie domowych przepisów z kuchennych
zeszytów, przekazywanych z matki na córkę. Tak, jak dawniej, ręcznie obiera się i układa w słoikach dojrzałe owoce i warzywa,
kisi kapustę i żurek oraz wolno smaży konfitury. W Ogródku Dziadunia można rozsmakować się w pamiętanych z
dzieciństwa smakach, jak syrop z malin, ogórki konserwowe czy kiszone. Lub spróbować takich rarytasów, jak syropy z
kwiatów i owoców czarnego bzu, konfitury z płatków róży czy jarzębiny.

Aż 8 różnych przetworów posiada prestiżowy certyfikat „Jakość Tradycja -Śląskie”, który nadaje się produktom o
udokumentowanej ponad 50-letniej tradycji wytwarzania oraz identyfikowalnym pochodzeniu. Wśród nich jest tradycyjny
zakwas na żurek, ogórki czosnkowo-koperkowe, kiszona kapusta z grzybami leśnymi, wspomniany syrop z malin oraz
musztardy. Te ostatnie są szczególną dumą Ogródka Dziadunia, ponieważ powstają z gorczycy z własnych upraw - od ziarenka
przez recepturę namaczania i mielenia, aż do uzyskania świetnego smaku. Musztardy Wąsoskie  z chrzanem i naturalnym
miodem są wysoko cenione przez smakoszy, a także przez restauratorów i szefów kuchni.

Ketchup łagodny bez cukru Aniołek Dziadunia 220 g - Ogródek Dziadunia
Nasz Ketchup Łagodny to doskonałe połączenie smaku i zdrowia. Jego delikatna pikantność sprawia, że jest idealny dla
wszystkich, niezależnie od wieku. Bez dodatku sztucznych aromatów i konserwantów, to zdrowy wybór dla Twojej rodziny.
Podkreśl smak potraw, nie przytłaczając ich ostrym smakiem. Sprawdź, dlaczego nasz Ketchup Łagodny stał się ulubionym
dodatkiem w wielu domach.

Pełny dojrzałych w słońcu, zdrowych pomidorów (aż 75% zawartości!), łagodnie zbalansowany w smaku kompozycją
naturalnych przypraw.

Stworzony przez mamę dla dzieci, dać im to, co najlepsze – same zdrowe warzywa.
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A wiadomo, że z „keczupkiem” wszystko znika z talerza w oka mgnieniu!

Składniki: przecier pomidorowy z przetartych pomidorów (75%), miód, cebula, ocet jabłkowy, sól, papryka słodka, pieprz,
czosnek, liść laurowy, ziele angielskie

Na wyprodukowanie 100 g przecieru zużyto 220 g świeżych pomidorów.

Doskonały do kanapek, wędliny, pieczeni, frytek, grillowanych warzyw. Świetnie sprawdzi się w dipach, sosach, zapiekankach.

KOD EAN: 5 907 631 202 498

Waga: 220g

Wartość odżywcza produktu: W 100 g: Energia: 327 kJ/ 77 kcal Tłuszcz: 0,5 g; w tym kwasy tłuszczowe nasycone: 0,1 g
Węglowodany: 14,5 g; w tym cukry: 10,4 g Białko: 2,2 g Sól: 1 g
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